



Preise **Veranstaltungs- & Meetingräume**

Denkwerk Herford | Leopoldstraße 2-8 | 32051 Herford | Tel: +49.5221.62680-40 | Mail: info@denkwerk-herford.de | Web: denkwerk-herford.de

Stand: 11.07.2024

BRAINFORCE ONE

bis 10 Personen

Fördert produktive Meetings und kreative Brainstorming-Sessions in einer professionellen Atmosphäre.

Ausstattung inklusive:

- Großer Tisch
- Bequeme Drehstühle
- Großer Flachbildschirm mit HDMI- und

VGA-Eingang

- Ein digitaler oder analoger Flipchart
- Metaplanwände inkl. Papier
- Ausgestatteter Moderatorenkoffer
- Luftreiniger | Klimaanlage
- EMEET Full HD Webcam mit Dual Mikrofon >

auf Anfrage

- Eigene Terrasse
- Reinigung der Räumlichkeiten

Auf- und Abbauten werden gesondert in Rechnung gestellt

Mindestbuchung 2 Stunden Raumpreis pro Stunde:

ab 4 Stunden:

ab 8 Stunden:

25 €*

ab 2 Stunden:

23 €*

20 €*

BRAINFORCE TWO

Bis 4 Personen

Eignet sich perfekt für konzentrierte Diskussionen und vertrauliche Gespräche in intimer Atmosphäre.

Ausstattung inklusive:

- Runder Tisch
- Bequeme Drehstühle
- Großer Flachbildschirm mit HDMI- und VGA-Eingang
- Ein analoger Flipchart N Whiteboard
- Ausgestatteter Moderatorenkoffer
- Luftreiniger | Klimaanlage
- EMEET Full HD Webcam mit Dual Mikrofon > auf Anfrage
- Reinigung der Räumlichkeiten

Auf- und Abbauten werden gesondert in Rechnung gestellt

Mindestbuchung 2 Stunden Raumpreis pro Stunde: ab 4 Stunden:

ab 2 Stunden:

ab 8 Stunden:

15 €*

13 €*

10 €*

BRAINFORCE THREE

bis 16 Personen

Erweitert Ihre Möglichkeiten für größere Meetings, Tagungen oder umfangreichere Seminare.

Ausstattung inklusive:

- Stühle, Tische mit flexiblen
 Stellmöglichkeiten
- Beamer und Leinwand
- Ein digitaler oder analoger Flipchart
- Metaplanwände inkl. Papier
- Ausgestatteter Moderatorenkoffer
- Luftreiniger | Klimaanlage
- EMEET Full HD Webcam mit Dual Mikrofon > auf Anfrage
- Reinigung der Räumlichkeiten

Auf- und Abbauten werden gesondert in Rechnung gestellt

Mindestbuchung 2 Stunden Raumpreis pro Stunde:

ab 2 Stunden:

ab 4 Stunden:

ab 8 Stunden:

35 €*

33 €*

30 €*

Lounge und Lobby können für Pausen kostenfrei mitgenutzt werden.

*Alle Preise zzgl. aktuell geltender MwSt.
Auf Wunsch stellen wir Ihnen Tagungsgetränke zur Verfügung und bieten auch Catering für ein Frühstück, Mittagessen oder Kaffeepausen mit Kuchen am Nachmittag an.
Service-Mitarbeiter berechnen wir nach Aufwand mit 28,50 Euro* pro Stunde. Für kurzfristige Stornierungen können raumbezogene Gebühren anfallen. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte den AGB.

KEYNOTE

bis 120 Personen

Geeignet für größere Vortragsveranstaltungen, Brainstormings, Ausstellungen und kleinere (Haus-)Messen etc.

Ausstattung inklusive:

Stühle und Tische

Beamer und Leinwand

Rednerpult

Eigene Beschallungsanlage

Laptop mit Windows 10 und Powerpoint

 Mikrofone (Pult-Mikro, 2 Hand-Mikros, Ansteck-Mikros, Headsets)

• Kamera für 4K-Aufnahme auf SD-Karte oder Live-Streaming

• S/W Laserdrucker inkl. Papier

• 1 digitaler, 1 analoger Flipchart und Metaplanwände inkl. Papier

• Luftreiniger|Klimaanlage|Lüftung

Ausgestatteter Moderatorenkoffer

• EMEET Full HD Webcam mit Dual Mikrofon > auf Anfrage

Reinigung der Räumlichkeiten

Wohlige Atmosphäre und freundliches Denkwerk-Team

Auf- und Abbauten werden gesondert in Rechnung gestellt
Mindestbuchung 2 Stunden

Raumpreis pro Stunde:

ab 2 Stunden: ab 4 Stunden:

60 €* 55 €*

ab 8 Stunden:

Lounge und Lobby können für Pausen kostenfrei mitgenutzt werden.

ALTE SACKFABRIK

bis 40 Personen

Geeignet für Ausstellungen, Empfänge, Kaminabende, kleine (Haus-)Messen, kleinere Netzwerk-Veranstaltungen, Gala-Dinner etc.

Ausstattung inklusive:

- Theke mit offener Buffetfläche
- Offene Küche
- Kamin mit Sitzlounge
- Sofas und Loungemöbel
- Offen stehendes Klavier
- Tische und Stühle

Fixpreis pro Tag:

500 €*

*Alle Preise zzgl. aktuell geltender MwSt.

Auf Wunsch stellen wir Ihnen Tagungsgetränke zur Verfügung und bieten auch Catering für ein Frühstück, Mittagessen oder Kaffeepausen mit Kuchen am Nachmittag an.
Service-Mitarbeiter berechnen wir nach Aufwand mit 28,50 Euro* pro Stunde. Für kurzfristige Stornierungen können raumbezogene Gebühren anfallen. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte den AGB.

65 €*

LOBBY

bis 60 Personen

Geeignet für Ausstellungen, Empfänge, Kaminabende, kleine (Haus-)Messen, Gala-Dinner etc.

Kann nur außerhalb der regulären Öffnungszeiten separat gebucht werden.

> Mindestbuchung 2 Stunden Raumpreis pro Stunde:

> > 29 €*

SATOSHI LOUNGE

bis 30 Personen

Geeignet für Kaminabende, Business-Breakfast oder Lunch, kleinere Netzwerk-Veranstaltungen etc.

Kann nur außerhalb der regulären Öffnungszeiten separat gebucht werden.

> Mindestbuchung 2 Stunden Raumpreis pro Stunde:

> > 29 €*

AUSSENTERRASSE

Bis 120 Personen

Geeignet für Sommer-Empfänge, Grill-Abende, Network-Events etc.

> Mindestbuchung 2 Stunden Raumpreis pro Stunde:

> > 29 €*

DACHTERRASSE

bis 20 Personen

Geeignet für Roof- und Afterwork Partys, Sommer-Empfänge etc.

> Mindestbuchung 2 Stunden Raumpreis pro Stunde:

> > 29 €*

Haben Sie spezielle Wünsche oder Fragen? Rufen Sie uns an! (05221 6268040

> Wir freuen uns auf Sie! Ihr Denkwerk-Team

Auf Wunsch stellen wir Ihnen Tagungsgetränke zur Verfügung und bieten auch Catering für ein Frühstück, Mittagessen oder Kaffeepausen mit Kuchen am Nachmittag an. Service-Mitarbeiter berechnen wir nach Aufwand mit 28,50 Euro* pro Stunde. Für kurzfristige Stornierungen können raumbezogene Gebühren anfallen. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte den AGB.